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
+ счетчики. тел. 8-928-779-94-58.
28856 Сдается 2-комн. домик в р-не ШахтНИУИ, с 
частичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
28890 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, ул. 
Хабарова, 18 А. Мебель в хорошем сост. Собствен-
ник. Без посредников. В шаговой доступности ры-
нок, магазины, остановка. Подробности по тел. 
8-903-407-02-70.
28421 Сдам 2-к. кв-ру в р-не п. Артем, по пер. Со-
кольнический, рядом «Магнит», почта. В хорошем 
состоянии, частично с мебелью. Собственник. Ц. 8 
т.р. тел. 8-918-858-45-46.
28998 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Ц. 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.
29116 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, в р-не Азов-
ки, 3/3 эт., без мебели. тел. 8-928-101-39-48, в любое 
время.
28463 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
29705 Сдается кв-ра после ремонта, со всеми удоб-
ствами, для девушек. Без хозяйки. Р-н угол ул. Ма-
яковского и пр. Чернокозова. тел. 8-918-514-26-24, 
8-938-121-91-92.
28500 Сдам 3-к. кв-ру на длительный срок. Оплата 
12000 руб. + ком. услуги по квитанции. тел. 8-905-
432-11-81, 8-928-101-48-06.
29181 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на долгий 
срок, по ул. Новогодняя, 5; второй этаж, без мебе-
ли, теплая, вода постоянно (насос). Без посредни-
ков. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
29187 Сдаю комнату в 3-комн. кв-ре, в центре горо-
да, вся необходимая мебель есть. Проживание вме-
сте с хозяйкой. Можно девочкам-заочницам. тел. 
8-928-766-46-56, дом. 26-81-33.

29202 Сдаю кв-ру по суткам и по часам. Все удоб-
ства, Wi-Fi. Документы. тел. 8-928-156-79-02.

29089 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная, оплата 4 
т.р. + коммуналка, без мебели. тел. 8-918-543-77-96.
29210 Срочно сдаю 1-к. кв-ру с мебелью, в р-не п. 
Южная. тел. 8-903-430-15-22.
29211 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», ост. «Гипермаркет», частично с мебелью. Ц. 7 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-
825-19-55.
29215 Сдается 3-к. кв-ра, п. Петровка (ВГСЧ), семей-
ным, на длительный срок, вся мебель, быт. техника. 
Ц. 12 т.р. + квитанции. тел. 8-918-531-86-45.
49906 Сдается 4-к. кв-ра в самом элитном месте го-
рода, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., индивид. отопление, с ме-
белью, сантехникой и быт. техникой. Звонить в лю-
бое время по тел. 8-928-758-77-90.
29223 Собственник сдает 2-к. кв-ру в центре, после 
ремонта, с мебелью. Цена 12 т.р. Обр. по тел. 8-928-
162-09-50.

29220 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Разина, 17 (не обще-
житие), после ремонта никто не жил, мебель вся в 
наличии, холодильник, пылесос, новая газ. печка, 
новая стиральная машинка, встроен. кухня. Можно 
студентам или семейной паре без животных. Опла-
та 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-85-63-218, Алек-
сандр.
29225 Сдается на длительный срок дом со всеми 
удобствами, в р-не рынка «Стайер», служба судеб-
ных приставов. С бытовыми приборами. Имеется 
место для авто. Оплата 10 т.р. + счетчики. Предопла-
та за 2 мес. тел. 8-918-502-33-42, Николай.
29233 Сдается флигель во дворе и комната в доме, 
ул. Успенского, 15. тел. 8-909-411-30-91.
29234 Студентам сдается 2-к. кв-ра в г. Ростове, по 
ул. Ларина, рядом с РГУПС. Ц. 24 т.р., коммунальные 
услуги включены. тел. 8-918-560-97-81.
29241 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 4/4 
эт. кирпич. дома, отопление центральное, без мебе-
ли. Ц. 8000 руб. + вся коммуналка. тел. 8-919-899-27-
24, 8-918-502-13-62.
29723 В частном доме со в/у (хозяйка) сдается от-
дельная комната для девушки или парня, не ку-
рящих. В п. Смагина, черта города. Ц. 3500 р. тел. 
8-961-320-63-07.
49915 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ост. «Ма-
шиносчетная», со свежим ремонтом, с мебелью, 
стир. машинка, холодильник. Оплата 7 т.р. + ком-
мун. тел. 8-928-620-13-85. 
2405 2-к. кв-ра, р-н г-т «Магнит». Все удобства. Есть 
необходимая мебель. Оплата 7000 р. + квитанция, 
залог 3000 р., скидка на отопление. 10000 р. для 
вселения. тел. 8-908-518-53-79, 8-960-467-77-59. 
2405 Сдаются квартира и дом со в/у,  директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! т.8-906-452-91-60, Елена.
2405 Сдается 3-к. кв-ра, пр. Карла Маркса, 89 на 
длительный срок, 2-3 студентам или семейной па-
ре. Холодильник, стир. маш. автомат, сплит, интер-
нет. Ц. 10 т.р. + коммунальные. тел. 8-918-556-07-44.
29258 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре, со в/у. 
тел. 8-951-848-59-62.
29266 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», с 
мебелью. Ц. 12,5 т.р.  + ком. платежи. тел. 8-918-571-
41-33. Собственник.
29269 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
29269 Сдается 1-к. дом, в п. ХБК, пер. Минский, 
пл. 35 кв.м, есть заезд для машины, отопление газ 
форсунка, холодильник, ТВ, стиральная машин-
ка полуавтомат, кровать, душ и туалет в доме, сост. 
обычное. Ц. 5 т.р. + счетчики. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
29269 Сдается 2-к. флигель, п. Гидропривод, на 
одном уч-ке с хозяйкой, сост. хорошее, АГВ, удобства 
в доме, сплит-система, холодильник, стир. машин-
ка автомат, ТВ, 2 дивана, шкаф. Без заезда. Ц. 6 т.р. + 
счетчики. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
29269 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, новые дома, р-н 
20 школы, АОГВ, 3/3 эт., холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка автомат, 2 дивана, шкаф, стол, стулья. Семье, 
студентам, командировочным. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
29269 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Ленина, недалеко 
от центр. рынка, сост. жилое, окна м/п, 3/3 эт., АОГВ, 
холодильник, ТВ, стир. машинка автомат, 2 крова-
ти, диван, шкафы, стол, стулья. Ц. 10 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
29761 Сдается дом, 2 жилые комн., с/у, вода в доме, 
сост. жилое, мебель, быт. техника, р-н нового моста. 
Ц. 5 т.р. + коммуналка. АН. тел. 8-928-775-87-79.
29742 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, мебель, быт. тех-
ника, сост. жилое. тел. 8-988-992-13-53.
29741 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частич-
ными удобствами (туалет во дворе). Ц. 5 т.р. + ком. 
услуги, вперед за месяц. тел. 8-905-48-72-755.
29275 Сдаю комнату со в/у, проживание вместе с 
хозяйкой. тел. 8-928-188-51-70.
29280 Срочно, в связи с отъездом, сдается 1-к. кв-
ра улучшенной планировки, на длит. время. Необ-
ходимая мебель имеется. Цена при осмотре. Уме-
стен торг. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
29285 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Парковая, 
вся быт. техника, мебель, отопление своё. Заходи и 
живи. тел. 8-918-524-28-72.

29298 Сдается в центре 1-к. кв-ра, посуточно, по 
часам. В кв-ре не курить, расчетный час, при себе 
иметь паспорт, залоговую сумму. Командировоч-
ным отчетные документы. тел. 8-918-526-13-19.

29310 В р-не собора сдается комната на 2 человека, 
ст-ть одного 4 т.р., все входит. тел. 8-928-627-02-31.

29771 Сдается 3-к. кв-ра в центре города (р-н дет. 
стоматологии) для молодой семьи на длит. срок. 
тел. 8-989-521-26-01.

29772 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

2528 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский. Обр. по тел. 
8-928-165-02-98.
29779 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, п. ХБК, р-н 20-
й школы, ул. Индустриальная, 4/9 эт. кирпич. дома, 
вся необходимая мебель и быт. техника имеется. Ц. 
10 т.р. + к/у. тел. 8-928-988-00-45.
29779 Сдается 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, (пер. 
Донской), 5/5 эт. кирпи. дома, м/п окна, балкон, 1 
комната изолированная, 2 смежные, с/у раздель-
ный, ТЭЦ. Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
29778 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, 4/5 эт., ост. 
«Машиносчетная», п. Артем. Ц. 4 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-918-583-34-18, 8-961-315-10-53.
29337 Собственник. Сдам малогабаритную 1-к. кв-
ру, р-н «Мясокомбината» (бывшее общежитие), в/у, 
мебель, быт. техника, интернет, спутниковое ТВ. 
Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-900-139-79-67.
26972 Сдается флигель в р-не собора, для семей-
ной пары. Отдельный двор, необходимая мебель 
есть, холодильник, газ и вода в доме, удобства на 
улице. Ц. 6 т.р. + ком. усл. тел. 8-919-878-77-44.
27348 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, с ме-
белью и быт. техникой. Имеется кабельное теле-
видение, интернет. Собственник. Звонить в любое 
время по тел. 8-918-563-43-57.

Б. Сдается дом, 3 комнаты, в/у, с мебелью, семье 
не более 5-ти человек. Обр. по тел. 8-918-595-15-
15, с 12 до 20 час.

49718 Сдается дом со в/у, после ремонта, со всем 
необходимым для жизни, р-н вещевого рынка. тел. 
8-960-442-90-85.
29355 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт. Обр. по тел. 
8-908-176-17-01.
29362 Сдам небольшой дом из 2 комн., в р-не мя-
сокомбината, мебель, техника, общий двор с хозяй-
кой. Ц. 9 т.р. + счетчики. тел. 8-988-583-74-37.
29361 Сдам 2-к.к в-ру в р-не ул. Шевченко-Сковзной, 
5/5 эт., вся мбеель, техника есть, оплата 6 т.р. + к/у. 
тел. 8-988-583-74-37.
29784 Сдается 1-к. кв-ра по пр. Карла Маркса, опла-
та 7 т.р. тел. 8-938-101-18-55.
29788 Сниму дом или кв-ру в любом р-не города. 
Обр. по тел. 8-903-134-47-23, 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98.
29788 Сдается 1-к. кв-ра, центр, ул. Новогодняя, 2/2 
эт., 35 кв.м, без мебели, без техники. Ц. 8 т.р. + счет-
чики. АН. тел. 8-903-134-47-23.
49726 Сдам дом 2 комн. + кухня + ванна, отопление 
- котел, есть въезд, ц. 5 т.р. в месяц. Без посредни-
ков. тел. 8-928-139-22-55.
49728 Сдам дом, в/у, 3 комн. + кухня, с/у в доме, жи-
лое, хорошее сост., с мебелью и быт. техникой. Ц. 9 
т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
49727 Сдаю дом 3 комн., в/у, сост. жилое, мебель 
частично, для русской семейной пары. Ц. 6 т.р. Без 
посредников. тел. 8-928-622-12-54, Людмила.
49725 Сдаю дом, 2 эт., 6 комн. для бригады рабочих, 
командировочных или большой семьи любой на-
циональности, много спальных мест, в/у + подвал, 
отопление АГВ, с мебелью, р-н Мечникова, ц. 20 т.р. 
в месяц. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
49721 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, в хо-
рошем состоянии. Мебель, быт. техника. Оплата 10 
т.р. + к/услуги. тел. 8-918-895-49-47.
49722 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рын-
ка, 5/9 эт., улучш. планир., в хорошем сост., с ме-
белью, быт. техникой. Рядом остановка, магазины, 
школа. Оплата 12 т.р. + к/у. тел. 8-918-895-49-47.
2542 Сдается в центр (р-н детской стоматологии) 
2-к. кв-ра улучшенной планировки, в отличном со-
стоянии, комнаты изолированные. Оплата 12 000 р. 
+ комуслуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2542 Сдается квартира, барачного типа, в п. Артем, 
по ул. Калинина («Мясокомбинат»), 32 кв.м, кухня, 
газ-форсунка, туалет и вода в доме, ванной нет. Ц. 4 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-906-33-80, собственник.

49951 Сниму без посредников 1-к., 2-к. кв-ру с 
АГВ, до 10 т.р. тел. 8-928-761-87-04.

29375 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
но без мебели. Желательно на длительный срок. 
Цена 8000 р. + счетчики (отопление входит в сто-
имость аренды). Звоните, договоримся. тел. 8-918-
587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
29375 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию), в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спут-
никовое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без домашних животных. Цена 9000 р. + счетчики 
(отопление входит в стоимость аренды). Звоните, 
договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. 
Собственник.
29377 Сдается 2-к. кв-ра, «Город Будущего», 2/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, частично с мебелью. Ц. 
6000 р. + коммуналка. тел. 8-919-872-05-35.
29378 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 5, имеет-
ся вся необходимая мебель, телевизор, холодиль-
ник, стир. машинка. Оплата 6,5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-988-553-90-57.

МАГИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

26036 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
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
на, есть сплит-система, водогрейка, большая кух-
ня, есть балкон. Кв-ра теплая. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-929-820-52-66.
29091 Продается 1-к. квартира, Донской. тел. 8-908-
178-51-29.
49902 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хо-
роший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плит-
ка), балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. 
Собственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севасто-
поль. тел. 8-903-489-24-51.
2406 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., р-н 
ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м - застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
2406 1-к. кв-ра, вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в 
п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом 
новый, 3 этаж. Ц. 1.300.000 р. Все вопросы по тел. 
8-928-764-38-24, 8-928-491-06-13. 
2405 Собственник, 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки после ремонта, в самом центре города, за ре-
стораном «Рис» по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 кв.м, 
1 этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
2405 1-к. кв-ра в п.Таловый, пл. 27,5 кв.м, 2/3 эт. кир-
пичн. дома, со в/у, не угловая. Тел. 8-918-567-03-24.
49915 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., пл. 31 
кв.м, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-106-70-97.
49915 1-к. кв-ра, пл. 35,8 кв.м, 3/5 эт., п. ХБК, ул. Тек-
стильная, не угловая, с/у совм., кладовка, балкон, 
кухня 8 кв.м. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
29250 1-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, 62, в хо-
рошем сост., 27 кв.м, 5/6 эт., Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-
408-54-58.
29726 Срочно, 1-к. кв-ра напротив Города Буду-
щего, в хор. сост., 5/5 эт., общ. пл. 33 кв.м, жилая 
18,5 кв.м, кухня 6,5 кв.м, окна и балкон м/п, сплит-
система, с/у плитка, встроенная кухня, кладовка, 
окна во двор. Ц. 980 т.р. Торг на месте, без посред-
ников. тел. 8-951-847-46-13. 
2526 1-к. кв-ра в п. Майский  (р-н маг. «Шанс»), со-
стояние жилое, с/у разделён, отопление ТЭЦ,  газо-
вая колонка, окна м/п, балкон, не угловая, с кладо-
вой. Квартира очень тёплая, перепланировок нет. 
Ц. 750 т.р. Торг. Место для стоянки авто. Т. 8-918-
534-59-00.

49924 Куплю 1-к. кв-ру, можно без ремонта, с 
долгами, за наличный расчет, рассмотрю все ва-
рианты. Не агентство. тел. 8-989-70-33-222.

29761 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 1/4 эт., АГВ, 
сост. обычное от застройщика, кухня 9 кв.м, без 
балкона, р-н ул. Земледельческая, 73 А. Ц. 1150 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
29761 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 35 кв.м, хорошее сост., 
МПО, п. Енисейский. Ц. 1 млн.р., торг. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
29752 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н Дома быта, 
ул. Ильюшина, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. жи-
лое, рядом шк. №26, рынок, аптеки, магазины и др. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
29307 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 2/5 эт., не угло-
вая, м/п окна, хорошее сост. Ц. 980 т.р., собственник, 
без посредников, торг. тел. 8-928-148-66-81.
29299 В центре, р-н ТЦ «Рассвет» 1-к. кв-ра, пл. 30 
кв.м, 5/5 эт., сост. отличное, балкон застеклен, пла-
стик. окна, новые коммуникации, домофон, парков-
ка, рядом остановка маршруток №56,10,74,19, мед. 
центр. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-526-13-19.
29323 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, в хоро-
шем жилом сост., в р-не 26 шк., не угловая, балкон 
застеклен, 4/4 эт., есть техэтаж, ипотека подходит. Ц. 
900 т.р., хороший торг. тел. 8-919-88-66-269.
29327 1-к. кв-ра по ул. Советская, 244, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2/4 эт., пл. 32 кв.м, м/п окна, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., не угловая, ц. 1280 т.р. Ипотеку, мат. капитал 
рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
2530 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, в п. ХБК, р-н БТК, 5/5 эт. 
кирп. дома, есть техэтаж, окна м/п, с/у разд., ТЭЦ, 
водогрейка, в отличном сост. Ц. 880 т.р. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
29779 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, в п. Артем, 3/5 эт., се-
редина кирп. дома, м/п окна, балкон застеклен, с/у 
совм., встроенная кухня, прихожая. Ремонт, ухожен-
ный подъезд. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29779 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на всё 
счетчики, сост. жилое. Ц. 800 т.р. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.

29779 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт. кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые две-
ри, заменены проводка, стояки и разводка по во-
де и канализации, новая сантехника. Ц. 520 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
29779 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, 2/3 эт. кирп. 
дома, кухня 9 кв.м, дом газифицирован, для кв-
ры готов проект. Требуется ремонт. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
29779 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, центр, ул. Рылеева, 4/5 
эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна и 
балкон, есть кладовка, сплит-система, домофон. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
29779 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18 кв.м, 
п. Артем, ост. «Машиносчетная», м/п окно, но-
вая вход. дверь, душ, туалет, водогрейка, сплит-
система. Остается стиральная машина, встроенная 
кухня, частично мебель. Косметический ремонт. Ц. 
650 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
26971 Только до конца 2017 года: 1-к. кв-ра в кирп. 
доме, в п. Каменоломни, по пер. Шоссейный, пл. 
30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,5 м, в стадии ремонта. 
Ц. 1 млн.р., торг реальному покупателю. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
26961 Продам или сдам 1-к. кв-ру, 3/4 эт., в п. Май-
ский, с мебелью и быт. техникой, сделан евроре-
монт. тел. 8-928-147-41-96.
27341 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 1 А, не 
угловая, теплая, 2/5 эт., есть балкон, м/п окна, же-
лезн. вход. дверь, сост. жилое, рядом школа, садик. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-908-515-50-65.
27339 Ростов, центр Западного, продаю 1-к. кв-ру, 
30/17/6 кв.м, в панельном доме, сост. хорошее, окна 
м/п, новая сантехника, рынок, школа, садик, банк, 
почта, «Магнит», 3 парка - все рядом. тел. 8-950-841-
43-21.
49720 Срочно! 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6, без косметического ремонта, 
окна пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая. От-
личные подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
29353 1-к. кв-ра в центре, 5/5 эт., общ. пл. 31,1 кв.м, 
жилая 16,5 кв.м, ремонт, ц. 1500 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-588-87-49.
29783 Продается комната 11,7 кв.м, р-н п. ХБК, ул. 
Текстильная, 4А. Ц. 450 т.р. тел. 8-938-122-46-21. 
Собственник.
29785 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кирп. дома, в центре, пл. 
30,4/17/6, сост. после ремонта, окна, балкон - м/п, 
имеются встроенные: кладовка, кухня; натяжные 
потолки везде. Ц. 1850 т.р. тел. 8-938-162-17-36.
29787 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, рядом 
рынок, поликлиника, школа, бассейн, кв-ра в жилом 
сост., 1/4 эт., в середине дома, вода идет хорошо, со-
седи хорошие. Собственник. тел. 8-928-122-05-46. 
2542 1-к. крупногабаритная кв-ра, на Южной, в 
р-не рынка, 1/5 эт., 39 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, в/у, 
м/п окна, балкон застеклён. Ц. 1,2 млн. руб. Т. 8-928-
906-33-80.
2542 1-к. кв-ра в п. Машзавод, в р-не рынка, 3/5 эт., 
21 кв.м, с застеклённым балконом, в/у в квартире, 
с газом, в хорошем состоянии. Ц. 500 т.р. Т. 8-928-
906-33-80.
29377 1-к. кв-ра барачного типа, Пролетарка, р-н 
«Кузбасса», общ. пл. 34 кв.м, центр. канализация, 
газ, вода. Подходит по мат. капитал. Ц. 500 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
29377 1-к. кв-ра, не угловая, общ. пл. 18 кв.м, м/п 
окна, удобства есть, кв-ра в хорошем сост., желез-
ная вход. дверь, рядом остановка, школа, все мага-
зины. Ц. 490 т.р., торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
29700 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Петрашевско-
го, улчшенной планир., 40/20/10, 1 эт., выс. цо-
коль, сплит-систма, кладовка, подвал, лоджия 6 м, 
в подъезде сделан ремонт, новый асфальт, развита 
инфраструктура, до центра 10 мин., транспорт хо-
дит отлично, хорошие соседи, спокойный р-н. тел. 
8-928-615-36-77.
29369 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома в п. 
Майский, м/п окна, балкон застеклен. Обр. по тел. 
8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
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
ремонт. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-952-563-59-39, 8-918-
594-15-16.
29761 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 50 кв.м, 1/1 эт., 
в/у, газ в доме, без ремонта, в/п 2,8 м, центр. Ц. 850 
т.р. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.

29761 Срочно, 2-к. кв-ра в коммуналке, душ и с/у 
свой, кухня на 2 хозяев, жил. пл. 28 кв.м, , в/п 3,2 м, 
без р-та, 2 эт., Сквозной-Пролетарская. Ц. 700 т.р. 
АН. тел. 8-928-775-87-79.
29761 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 45,5 кв.м, комн. 
изолир., с/у совм., кухня 9 кв.м, сост. обычное, чи-
стая, уютная, р-н центр (ул. Пролетарская, 186). Ц. 
1500 т.р. Торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
29761 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 43 кв.м, сост. обычное, 
за наличный расчет, р-н ШахтНИУИ. Ц. 1400 т.р. АН. 
тел. 8-928-775-87-79.
29315 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
29326 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., ул. 
Екатерининская, с/у совм., комн. смежные, балкон, 
газ по дому, треб. ремонт, мат. капитал рассмотрим. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 460 т.р.
29326 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 45 кв.м, 4/4 эт., ул. 
Е. Кобылкина, комн. смежные, с/у совм., железн. 
дверь, сост. жилое, мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 460 т.р.
29326 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н Сев. переез-
да, пл. 40 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, без удобств, 
уч-к 2 сот. Ц. 550 т.р., мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
266236 2-к. кв-ра в п. ХБК, окна, балкон - м/п, с/у 
разд., пл. 40 кв.м, или меняю на 1-к. кв-ру с допла-
той. тел. 8-938-106-35-21.
2530 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1400 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
2530 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, 5/5 эт., в п. Артем, р-н ост. 
«Машиносчетная», комн. изолир., окна м/п, балкон 
застеклен, сост. хорошее. Ц. 950 т.р. АН «Ваш Дом», 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2530 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, 
пл 47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., ТЭЦ, окна м/п, хороший ремонт, балкон м/п. 
Ц. 2200 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
29779 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, ул. Хабарова, 
4/5 эт., комн. изолир., с/у разд., заменены водо- и ка-
нализационные трубы и стояки, счетчики на воду и 
свет. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-142-87-78.
29779 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 2/4 эт. кирп. дома, м/п окна, балкон за-
стеклен, счетчики, заменены водопроводные, ка-
нализационные и тепловые стояки и трубы. Ц. 1190 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
29779 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, Хабарова, 3/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., кухня 7 кв.м, с/у разд., м/п 
окна и балкон, двойная вход. дверь. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
29779 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Соцгород, ул. Маяков-
ского, 1/3 эт. кирп. дома, АГВ, м/п окна, новые бата-
реи, сплит-система, интернет и ТВ, сост. жилое, во 
дворе сарай. Ц. 1550 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
29779 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, 1/1 эт. каменного дома, 
центр, в доме АГВ, ванна, туалет, центр. канализа-
ция, м/п окна, встроенная кухня, действующий ка-
мин, 2 сот. в собственности, гараж. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
29779 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Интернациональный, 
Октябрьский р-н, 2/2 эт., кирпичного дома, АГВ, 
комн. изолир., м/п окна, есть балкон, кв-ра в пе-
шем доступе до п. Южный (15 мин.). Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
29340 2-к. кв-ра, 4/4 эт., в п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хорошем сост., балкон застеклен, 
газ. колонка. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
29341 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпичного дома, в п. Маш-
завод, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна 
м/п, балкон, отличный р-н. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
29342 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, коттедж в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
29343 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина, с 
лоджией 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, кладовка, окна, лоджия м/п, все рядом. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
26971 Если вы хотите зайти в квартиру, расставить 
мебель и жить, вашему вниманию: в п. Каменолом-
ни 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в/у, в 4-квартирном доме с 
земельным уч-ком. Ц. 999 т.р., реальному покупате-
лю реальный торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-
07-42.
27341 2-к. кв-ра по ул. ЗИ, 3/5 эт., комн. изолир., 
входная дверь новая, домофон, в доме МФЦ, мага-
зин рядом школа, почта, маршрутка. Требуется кос-
метический ремонт. Собственник. тел. 8-961-286-
84-64.
27347 2-к. кв-ра, 4/4 эт., МПО, после капремонта, 
имеется техэтаж, не угловая, очень теплая, балкон 
застеклен, вода идет хорошо, трубы поменяны. У са-
мого рынка, все рядом: школы, садики, поликлини-
ки, «Лента» и т.д. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

27346 Недорого, 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, 53 кв.м, с хорошим ремонтом, со в/у, ото-
пление АОГВ настенный котел, дешевая кварт-
плата. Собственник. Комн. и с/у разд., п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», Новый поселок. тел. 
8-961-311-63-26.

49939 Срочно, 2-к. кв-ра-студия в центре города, 
общ. пл. 46 кв.м, в/у, 3/5 эт., не угловая. тел. 8-961-
400-58-86.
49720 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у совм., 
окна пластик., балкон застеклен пластик, пол - ли-
нолеум, не угловая, интернет, кабельное. торг. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
29377 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 45 кв.м, м/п 
окна, кв-ра в хор. сост., с/у совм., все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1150 т.р. тел. 8-909-43-45-809.

49507 В г. Ростов-на-Дону, 2-к. кв-ра, 4/5к, 41,2/11, 
хорошее сост., р-н рабочей площади, окна м/п, бал-
кон застеклен, кладовая-гардероб, новые стояки 
водоснабжения и канализации, необходимая ме-
бель остается, очень хорошая инфраструктура. Ц. 
2050 т.р. тел. 8-928-106-70-97.
22297 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в доме барачно-
го типа, дом после капремонта, кв-ра без ремонта, 
пл. 48 кв.м, холодная пристройка 24 кв.м, газ, вода, 
канализация, подвал, рядом магазины, школа, са-
дик, остановка. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-170-91-39, зво-
нить после 19 час. Собственник.
49502 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 5/5 эт., пл. 46,6 кв.м, 
м/п окна, металлич. вход. дверь, 2 сплита, домофон, 
большой подвал, очень теплая. Ц. 1500 т.р. Торг ре-
альному покупателю. Собственник. тел. 8-951-517-
41-30, Татьяна.
49723 Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 54,5 кв.м, МПО, с/у разд., 2 кладовки, комн. изо-
лир., 2/3, кухня 9 кв.м, по ул. Радищева. Ц. 1400 т.р. 
Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
49724 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 4/5 эт., отлич-
ное сост., тихий центр, хороший дом, вся инфра-
структура. Ц. 1800 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55. 
2542 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, 
не угловая, комнаты изолированы, окна и балкон 
мет. пластик, новые межком. двери, состояние хо-
рошее. Ц. 1450 т.р. (торг) Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
2542 2-к. кв-ра по Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,250 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
29369 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
29369 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт., п Майский, индивид. 
отопление АГВ, тел. 8-903-463-00-83.
29369 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., п. Майский. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
29377 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 2/5 эт., 
общ. пл. 52 кв.м, кухня 8 кв.м, большая лоджия за-
стеклена, м/п окна, новые двери, хороший ремонт, 
мебель. Цена 1750 т.р., торг. Обр. по тел. 8-919-872-
05-35.

3-КОМНАТНЫЕ
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-184-56-09.
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
8-903-407-09-13.
29344 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, с АГВ, в центре города, 
1 эт., цоколь высокий, с лоджией 18 кв.м, в очень хо-
рошем сост., мебель частично остается, подвал. Ц. 
3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
26970 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 2/3 эт., в хорошем сост., 
по ул. Парковая, ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-928-138-31-
56. Собственник.
49940 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, в/у, 2/5 эт., сост. 
обычное. тел. 8-961-400-58-86.
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3-КОМНАТНЫЕ
49720 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Ре-
волюции, в отличном сост., улучшенной планиров-
ки, с/у совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен 
(пластик), гардеробная, остается мебель, кухня, 
быт. техн. Док-ты готовы. Торг! АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
49720 Срочно! 3-к. кв-ра крупногабаритная, в от-
личном сост., р-н Города Будущего, после капре-
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной, все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть подвал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
49508 В г. Ростов-на-Дону продаю малогабаритную 
3-к. кв-ру в р-не ул. Шолохова, 1/2, все окна м/п, хо-
рошие межкомн. двери, совм. с/у, отопление АГВ, 
рядом магазин, детсад, школа, остановка транс-
порта, имеется помещение с подвалом во дворе. Ц. 
1690 т.р. тел. 8-928-106-70-97.
2542 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы.  Ц. 1390 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
29367 3-к. кв-ра в р-не ресторана «Малиновка», пл. 
70 кв.м, можно использовать под коммерческую 
деят. Цена договорная, звоните по тел. 8-961-331-
51-31.
29374 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., общ. пл. 50 кв.м, 
сост. обычное жилое, р-н ост. «Машиносчетная», в 
шаг. доступности школы, детсадик, магазины все, 
рынок, остановка. Срочно! Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.

4-КОМНАТНЫЕ
28392 4-к. коммунальная кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 100), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2-к. кв-
ра. Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73. 
27222 Продается 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хо-
зяин. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-
408-73-98.
49905 В самом элитном месте города продается кв-
ра, пл. 100 кв.м, 4-комн., 3/5 эт., с индивид. отопле-
нием, мебелью, сантехникой и быт. техникой. Зво-
нить в любое время по тел. 8-928-758-77-90.
27271 4-к. кв-ра пл. 59,9 кв.м, жил. пл. 44,3 кв.м, 5/5 
эт. В центре п. Каменоломни. Частичный евроре-
монт. Дом после капремонта. Все коммуникации 
рядом. Обмен с вашей доплатой, коттедж, ипотека. 
Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-155-38-43.
29761 4-к. кв-ра пл. 95 кв.м, 4/5 эт., в/у, кухня 14 кв.м, 
без ремонта, большая лоджия, ул. Аэрофлотская. Ц. 
700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
29762 4-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 88 
кв.м, кухня 11 кв.м, окна м/п, на окнах решетки, лод-
жия застеклена, не угловая, комн. изолир., с/у разд., 
сост. жилое, в шаг. доступности вся инфраструкту-
ра, во дворе дет. площадка. Ц. 2300 т.р. тел. 8-909-
409-58-78. АН.
49720 Срочно! 4-к. кв-ра в п. Майский, дом кирпич-
ный, пл. 63 кв.м, кухня 6,4 кв.м, комн. изолир., зал 
проходной, с/у разд., балкон застеклен (дерево), 
окна пластик., сост. жилое, остается сплит-система. 
Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
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В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

21912 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные га-
ражи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 
т.р. Привоз. Возможна сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.

27630 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», размер 6х4 м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
27928 Продаю капитальный, кирпичный гараж пл. 
85 кв.м, в р-не Дворца спорта. Земля в собственно-
сти. Цена договорная. Обращаться по тел. 8-903-
433-99-82.
27930 Продаю капитальный, кирпичный гараж пл. 
24 кв.м. в р-не перекрестка ул. Шевченко и пер. Че-
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
на. Рядом школа, больница, маршрутка №56. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-928-171-82-05, Владимир; 8-928-622-
36-32, Надежда.
29703 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
29704 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
28403 Срочно! Домовладение в х. Почтовый Крас-
носулинского р-на, дом пл. 55 кв.м, земля 50 сот., 
хозпостройки, молодой сад, вода - колодец, рядом 
пруд. тел. 8-928-163-02-82, 8-989-637-76-22.
29175 Дом по ул. Советская, ниже собора, камен-
ный, пл. 40 кв.м, свежий ремонт, газ, вода, м/п окна, 
земля 9 сот. (не в собственности), удобства частич-
но, хозпостройки, гараж, навес, хорошее место под 
торговлю. Собственник. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-144-
27-34.
29185 Дом пл. 90 кв.м, в р-не автовокзала, в/у в до-
ме, во дворе гостевой домик, все ухожено, камень 
- пластушка (уложена во дворе), все в собственно-
сти, от хозяина. Ц. 3700 т.р. тел. 8-961-284-04-63.
29190 Дом с удобствами, 14 сот. земли, хороший 
плодоносящий  сад, надворные постройки, в с. Та-
бунщиково, ул. Советская, 34. тел. 8-929-815-51-99, 
8-928-186-53-97.
29191 Дом в р-не ул. Парковая, газ, центр. кана-
лизация, обложен кирпичом, хозпостройки, пл. 74 
кв.м. тел. 8-928-190-79-13.

29194 Дом кирпичный, жилой, со всеми удоб-
ствами, в хорошем состоянии, в доме 4 жилых 
комнаты, кухня, ванная комната, во дворе хозпо-
стройки, в р-не ул. Парковая. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-952-416-52-37.

29198 Дом в п. Таловый, газифицированный, вода в 
доме и во дворе, отопление котел - газ, 7х7 м, двор 
49х15 м, лоджия, окна евро, сплит-система, сад, ого-
род, гараж, кухня 3х8 м. Можно обменять на дом в 
п. Южная, Нежданная. Ц. 750 т.р. тел. 8-961-272-74-
18, Света.
29095 Срочно! Дом в п. Наклонная (п. Качкан), общ. 
пл. 69,1 кв.м, земли 7,5 сот., в доме газ, вода, АГВ. До-
кументы на дом, землю в порядке. Собственник. Ц. 
1 млн. 350 т.р., торг. тел. 8-928-761-34-36.
29084 Новый, кирпичный дом пл. 110 кв.м, уч-к 5 
сот. в собственности, вода постоянно, свет в доме, 
газ по меже, без внутренней отделки, 10 мин. до 
центра. Садик, школа рядом. Подходит под ипоте-
ку. Ц. 1900 т.р. Звонить после 18 час. по тел. 8-909-
422-31-40.

29212 Кирпичный дом 2016 г.п., 100 кв.м, со в/у, 
во дворе хозпостройки, возможно устройство 
мансарды. Уч-к 5 сот. в собственности. Р-н маг. 
«Кристалл», ост. «ПАП». Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-989-712-97-91.

27272 Домик в п. Каменоломни, пл. 44 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, санузел, газ, центральная канализация, 
кирпичный, земли 7 сот. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
188-55-48.
27273 Срочно! Коттедж пл. 77 кв.м, 3 комнаты, все 
удобства, с/у раздельный, 2 входа. Земли 6 сот. Ба-
ня. хозпостройки. В/п 3 м. Требуется ремонт. Ц. 1 
млн.р. Рассмотрим вариант обмена. Собственник. 
тел. 8-905-459-68-67, 8-903-488-51-77.

49908 Продается жилой дом пл. 170 кв.м, в п. Аю-
тинский, по ул. Чкалова. Цена договорная. тел. 
8-928-607-70-09.

29232 Дом и флигель в одном дворе. Все удобства, 
газ. Земля в собственности. Двор выложен камнем 
пластушкой. Есть гараж. Обр. в любое время: ул. Об-
ухова, 42 А, п. Артем (р-н Комправды).
29238 Продается 2-комнатный коттедж, пл. 48 кв.м, 
земли 5 сот., в районном центре Усть-Донецкий. Но-
вый, комфортный, престижный квартал. Ц. 2200 т.р. 
И дача 8 сот., дом для летнего проживания, газ бал-
лонный, водопровод технический, электричество 
городское, сарай, ограждение, пляж рядом. Ц. 250 
т.р. тел. 8-928-105-78-18.
26947 Любителям природы, экологически чистый 
район: жилой дом с мансардой в п. Каменоломни 
по ул. Подгорная, пл. 110 кв.м, в/у, уч-к 15 сот., во 
дворе летн. кухня, сарай, погреб. Ц. 2550 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
29714 Кирпичный, уютный домик на 4 комнаты, в 
р-не клуба ш. Южная, во дворе жилая, кирпичная 
кухня с форсункой и водой, молодой сад, земля в 
собственности. Цена 1 млн. 500 т.р. тел. 8-918-538-
15-70.
49701 Срочно, дом в р-не ш. Нежданная, Колхозик, 
общ. пл. 70 кв.м, кирпичный, м/п окна, во дворе хоз-
постройки, подходит под ипотеку, мат. капитал. Зво-
нить с 9 до 19 час. по тел. 8-909-43-51-596.
49909 Дом в х. Мокрый Лог, пл. 64 кв.м, 27 сот. зем-
ли, отопление газ, 28 км от Шахт до Усть-Донецка. 
тел. 8-906-42-119-19. 
2405 Дом 50 кв.м, р-н Новостройки, около центр.
дороги. В/у в доме, АГВ, слив. яма. Лет. кухня с га-
зом, широкий фасад. Все рядом: садик, школа. Цена 
1000000 р., без торга. Тел. 8-928-167-28-91.
2405 Срочно! Кам. дом 70 кв.м, в Верх. Власовке со 
в/у, ОАГВ, м/п окна. Газ, вода, свет в доме. Во дворе 
зим. кухня, гараж со смотр. ямой и подвалом. Рядом 
остановка, магазины, школа. Собств., тел. 8-929-
816-28-26. 
2405 Дом каменный, пл. 40 кв.м, п. Мирный, Артем, 
все удобства, отопление газ-форсунка, есть лет. кух-
ня, гараж, 6 сот. земли. Цена 850 т.р. АН. тел. 8-903-
485-53-59.
2405 Дом, Красная Роза, Артем, 64 кв.м, печное, газ 
рядом, состояние жилое, 4 комн., в/п 2,4 м, новая 
крыша, 14 сот. в собственности. Можно с мат. капи-
талом. Ц. 600 т.р. с документами. АН. тел. 8-903-485-
53-59.
49916 Домовладение в х. Красный Кут, в/у, газ, во-
да в доме, цена договорная при осмотре. тел. 8-928-
109-13-49.

2405 Коттедж 3 комн., п. Артем, Новый поселок, 
АГВ, с/у разд., центр. канал., пласт. окна, новая кры-
ша, отл. сост., в/п 2,8 м, есть гараж кирпичный, свой 
двор. Цена 1250 т.р. с документами. АН. тел. 8-903-
485-53-59.
2405 Дом 84 кв.м, 7,5 сот., 1,5 этажа - в отличном жи-
лом состоянии. Полуэтаж - кухня и погреб (сухой), 
этаж - 3 жилых комнаты. Двор-пластушка. Сад ухо-
жен. Заходи и живи. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-951-523-
21-28.
2405 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная, ул. 
Зорге (Колхозик). Дом саман, обложен кирпичом. 
В доме 4 жилых комнаты, кухня, коридор. Отопле-
ние - газ.форсунка. Дом требует ремонта. тел. 8-951-
523-21-28.
2405 Дом пл. 36 кв.м, уч-к 10 сот. (в собственности), 
х. Пролетарка, Красно-Сулинский р-н. Дом сделан 
из камня. Требует ремонта. Свет в доме. Газ по ули-
це.Вода привозная или из скважины. тел. 8-951-523-
21-28.
2406 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 35 кв.м, газ-
форсунка, летняя кухня, центр. канализация, уч-к 
5 сот. Фундамент 8х10, земля в собственности. тел. 
8-951-531-76-97.
2406 Дом пл. 65 кв.м, кирпич, 9 сот., вода в доме, 
отопление АГВ, в/п 2,90 м, жилой, заходи, живи. 
Мат. кап. приветствуется до 3-х лет. Ц. 350 т.р. АН. 
тел. 8-951-537-36-38, Ольга.
2406 Срочно! Дом пл. 60 кв.м, шлакоблок, 6 сот., 4 
комнаты, коридор, вода во дворе, печное, газ по 
меже, летняя кухня, п. Артем. Цена 300 т.р. До 3-х 
лет мат. кап. приветствуется. АН. тел. 8-951-537-36-
38, Ольга.
49915 Дом рядом с автовокзалом, 2009 г.п., камен-
ный, газ проведен, вода, канализация в доме, но-
вая проводка, требуется ремонт, земли 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 1550 т.р., с торгом. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-928-620-13-85.
49915 Дом кирпичный, пл. 105 кв.м, окна м/п, в/у 
в доме, дом 1995 г.п., земля в собственности и от-
межевана, школа, садик рядом, земли 6 сот. Ц. 2650 
т.р., торг. тел. 8-928-620-13-85.
49915 2-эт. дом общ. пл. 119 кв.м, жилая пл. 90 кв.м, 
6 комн., 2 с/у, уч-к 8 сот., сад, имеются хозпострой-
ки, гараж 25 кв.м, не достроены сауна и бильярд-
ная, 1988 г.п., все коммуникации в доме, вода, свет 
- постоянно, отличное давление газа, документы в 
порядке, можно под ипотеку. Ц. 3500 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
49915 Дом в п. Сидоровка, кирпичный, уч-к 10 сот., 
канализация, вода и газ проведены. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-620-13-85.
29247 Флигель 37 кв.м, с уч-ком 3,5 сот., в собствен-
ности, в доме газ, вода, котел, центр. канализация, 
вода постоянно. П.ш. Нежданная («Экопарк»). тел. 
8-952-566-33-97.
29261 Срочно! Флигель в п. 20 лет РККА, газ, свет, 
вода, земля в собственности. Ц. 750 т.р. тел. 8-909-
403-78-88.
2526 Новый дом по ул. Дачная. По асфальту. 120 
кв.м, 6 соток, земля в собственности. Облицовоч-
ный кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, 
натяжные потолки. Металлопластиковые окна, че-
репица, все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. Из 
двух комнат. Все документы готовы к продаже. Тел. 
8-960-461-01-23.
29761 Новый кирпичный дом, обшит сайдингом, 
пл. 130 кв.м, кухня 24 кв.м, 3 спальни, зал, 2 с/у, под-
вал, 4 сот., двор пластушка. Ц. 3800 т.р., торг. Центр. 
АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
29761 Дом набивной, обложен кирпичом, 2 жилые 
комнаты, в/у, в/п 2,3 м, газ, во дворе жилая кухня 
с газом, 10 сот., фасад 20 м. Цена 1500 т.р. Пересе-
чение ул. Дачная - пр. Чернокозова. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
29761 Срочно! Дом пл. 30 кв.м, ошелеванный, 2 сот., 
р-н п. Артем, п. Красный Роза, без ремонта, газ по 
меже. Ц. 250 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
29749 Срочно, дом в п. Мирный, пл. 80 кв.м, кир-
пичный, с ремонтом, зайти и жить, ул. Гранитная-
пер. Юношеский, 7 Совхоз. Все ухожено, гараж, но-
вое отопление, линолеум, м/п окна. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-928-909-45-59. АН.
29276 Дом в р-не Гидропривод, общ. пл. 69 кв.м, 
4 комн. + кухня  + с/у совм., имеется газ. колонка, 
сплит-система, погреб, земля 6 сот., новая крыша, 
забор, навес на 2 машины, отопление 2 форсунки, 
рядом школа, п. ХБК, Город Будущего, все в шаг. до-
ступности. Дом находится рядом с ул. Смидовича. 
Ц. 2200 т.р. Документы в порядке. Обр. по тел. 8-918-
529-43-68.
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29295 Дом каменный, р-н п. Нежданная, пл. 39,7 
кв.м, 4 комн., 2 спальни, газ. котел навесной, вода 
холодная, грячая в доме, колонка во дворе, 6 сот. 
земли, туалет на улице, хозпостройки, летн. кухня, 
остановка, школа, детсад рядом, маршрутка №10. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-918-
513-28-39.
29297 Дом пл. 160 кв.м, кирпич., металлочерепица, 
рольворота, 2 с/у, 5 комн., большая гостиная, тепли-
ца, хозпостройки, 16 сот. земли, собственность, ме-
таллопрофильн. забор, р-н 10-го маг. Ц. 3300 т.р. тел. 
8-918-594-15-16, 8-952-563-59-39.
29303 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. Ц. 2100 т.р., возможен торг. тел. 8-906-
416-70-64.
29304 Дом в п. Аюта, пл. 48 кв.м, каменный, свет, во-
да во дворе, газ по меже, земля 15 сот. в собствен-
ности. Ц. 500 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 
8-961-306-18-12.
29311 Дом в Октябрьском р-не, х. Киреевка, ул. Ка-
линина, 50, пл. 54 кв.м, 11 сот. земли, дом кирпич-
ный, во дворе погреб, газ по меже, колодец возле 
двора. Ц. 550 т.р., без торга. Все в собственности. 
тел. 8-988-540-30-07.
29312 Дом в центре, зем. уч-к 4 сот., канал., слив. 
яма. тел. 8-928-172-95-41.
29330 Дом в п. ХБК, 1,5-эт., мансардного типа, пл. 
151 кв.м; 1 этаж: 2 комн. + кухня 31 кв.м, с/у совм., 
душ. кабинка; 2 этаж: 2 комн. + м/п окна. На 1 эт. 
роллставни, натяжные потолки остается встроен-
ная кухня, евроремонт, земли 4 сот. в собственно-
сти, навес, забор м/профиль. Ц. 6500 т.р. Ипотеку 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
29330 Дом в п. Власовка, пл. 45 кв.м, каменный, 
оштукатуренный, 2 комн. + коридор, газ по меже, 
воды в доме нет по меже. Материнский капитал 
рассматривается. Ц. 350 т.р. Земля в бессрочном 
пользовании. тел. 8-928-136-46-83.
29763 Дом пл. 64 кв.м, в центре г. Шахты, р-н Шах-
тНИУИ, с газом и в/у, с хорошим ремонтом, на уч-ке 
5 сот. Ц. 2,2 млн.р. тел. 8-928-112-40-65.
2528 Продаю или меняю на 1-2-к. кв-ру с вашей до-
платой (п. Каменоломни, ЦРБ) усадьбу 7 сот., дом пл. 
72 кв.м, в/у, зимний флигель - 36 кв.м, капит. гараж, 
въезд во двор, сад. Свежий ремонт. Хорошее сост. 
Торг. тел. 8-952-412-06-02.

49935 Дом в р-не собора, пл. 100 кв.м, в/у, 6 сот. 
земли, во дворе навес 5 м выс., есть подвал выс. 
2,5 м. В доме кухня-студия, 3 спальни, гостиная, 
зал 29 кв.м, новый котел, натяжные потолки, ла-
минат. Собственник. тел. 8-928-141-32-38, Ната-
лия.

2530 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
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
та. Также имеется в аренду ларек 6 кв.м. тел. 8-903-
430-80-57.

28291 Сдаются в аренду под торговые и офисные 
помещения, павильоны, по адресу: ул. Советская, 
66-68 (р-н собора), без выходных, 1 и 2 мес. бес-
платно. тел. 8-918-854-48-91.

28387 Сдаются в аренду нежилые помещения под 
офисы, 2 этаж, 11,3 кв.м и 15 кв.м. Р-н больнично-
го двора, ул. Шевченко. Обращаться по тел. 8-928-
122-76-65.

28470 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 
150000 р., в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

28701 Сдается в аренду торговый павильон, р-н 
ж/д вокзала, в проходном месте, недорого. тел. 
8-909-442-53-03, Ольга.

29213 Сдается в аренду нежилое помещение, мага-
зин пл. 64 кв.м, в п. ГРЭС, ул. Энергетики. тел. 8-988-
549-18-46.
29219 Сдается в аренду торговая площадь 35 кв.м и 
15 кв.м, в торговом центре «Формат», на централь-
ном рынке. тел. 8-918-550-11-31.
29257 Сдается нежилое помещение на централь-
ном рынке (бывший маг. «Бонус»), пл. 200 кв.м, под 
любой вид деятельности. Обращаться по тел. 8-928-
901-15-86.
29260 Сдам в аренду производственно-складское 
помещение пл. 170 кв.м, высота 3,5 м, в р-не быв-
шей ш. Нежданная, газ, вода, 380 В, стоянка для ма-
шин. тел. 8-928-134-79-34.
29322 Сдается торговое помещение по пер. Ко-
миссаровский, 1 эт., 200 кв.м. Возможна другая пло-
щадь. тел. 8-919-882-88-92, 8-918-533-18-80.
49946 Сдается в аренду торговый павильон в г. 
Шахты, ц. рынок, пл. 38 кв.м, все удобства. тел. 
8-928-124-46-46.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
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1426. Реклама

Скончалась директор 
шахтинского универмага 
Валентина Щеглова

От продолжи-
тельной болезни 
умерла дирек-
тор шахтинско-
го универмага 
Валентина Ще-
глова. Практи-
чески всю свою 
жизнь Валенти-
на Андреевна 
посвятила рабо-
те в шахтинском универмаге.
Предприятие, претерпев все трудно-
сти перестройки, стабильно работа-
ло с 1995 года, с каждым годом ме-
няясь под руководством Валентины 
Андреевны в лучшую сторону. В фев-
рале 2005 года в журнале «Грушевский 
мост» вышло эксклюзивное интервью 
с Валентиной Андреевной. В нем она 
рассказала, кем мечтала стать в дет-
стве, как впервые пришла в торговлю, 
о самых счастливых моментах жизни.

Издательский Дом Перегудо-
ва выражает соболезнования 

родным  близким 
Валентины Щегловой.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

73052 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера в 
черте города бесплатный. Обращаться по  телефо-
ну 25-13-92, 8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

72793 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Ан-
дрей. тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

6568 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. т. 8-950-
859-50-12.

12677 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией! тел. 8-928-164-
06-76.

19295 Ремонт стиральных машин (автомат) и по-
судомоечных машин. Ремонт паяных баков лю-
бой сложности. Инженер с высшим образова-
нием по бытовой технике. Опыт работы 10 лет. 
Гарантия 1 год. Обращаться по тел. 8-928-175-97-
00, Евгений.

21934 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

25669 Ремонт холодильников с гарантией 1 год. 
Большой стаж работы. Вызов бесплатный. Обр. ул. 
Шишкина, 92, тел. 25-01-51, 8-928-109-52-63.

26083 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Ан-
дрей. тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

27497 Установка, настройка, ремонт телевизо-
ров, цифровых приемников, Триколор, антенн. 
Доставка оборудования, гарантия. тел. 8-952-57-
00-577, Дмитрий.

27809 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНО-
ВОК, стиральных машин-автомат, КОМПЬЮТЕРОВ, 
НОУТБУКОВ. Установка и профилактика СПЛИТ-
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